PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2025
EDITAL Nº 005/2025 PARA CONTRATAÇÃO DE MOTORISTA

HOMOLOGAÇÃO FINAL

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Simplificado Nº 004/2025, designada pela Por-taria Municipal n.º 9.914/2025, apresenta a relação dos candidatos para o cargo de Motoris-ta para a SMS com a homologação final, conforme tabela em anexo.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO, 01 de julho de 2025.
Registre-se e Publique-se:
Gustavo Zanatta,
Prefeito Municipal.

CLASSIFICAÇÃO NÚMERO INSCRIÇÃO NOME CURSO EMERGÊNCIA EXPERIÊNCIA MOTORISTA EXPERIÊNCIA NA SAÚDE MOTORISTA TOTAL

1 José Valdair Appel 10

2 Cassio Roberto Labres de Castro 10

3 Laone de Souza 10

4 alisson velasques barcellos 9

5 Genaro do Espirito Santo 7

6 6

7 Vagner de Freitas Souza 5

8 ANDERSON GIOVANE LEHMANN 5

9 Francisco Assis Bortolaso 4

10 FABIANO ASSIS BORTOLASO 3

11 Eduardo Funari Dias 3

12 Daniel de Oliveira Silveira 3

13 Helifas Levi dos Santos 3

14 Eduardo Rohr 3

15 Evanildo de Castro 3

16 Marcos Leandro Oliveira 3

17 MATEUS COSTA DE OLIVEIRA 3

18 Cristiano Tadeu flores 3

19 Vera Cristina de Prado 3

20 Daniel Vargas da Rosa 3

21 Diego Almeida Lopes 3

22 3

23 Alexandre Andrade Machado 3

24 Vilmar Espíndola 2

25 Claudia Adriana Ritter Figueiro 1

26 Rodrigo Oliveira luna 1

Nicholas Pesegodinski dos Santos

Giovane Henrique Sanhudo da Cun

25 3 3 4

26 3 3 4

71 3 3 4

62 3 3 3

27 3 3 1

22 3 3 0

11 3 1 1

38 3 1 1

7 0 3 1

13 0 1 2

8 0 3 0

10 0 3 0

23 0 3 0

44 0 3 0

50 0 3 0

51 0 3 0

60 0 3 0

2 3 0 0

9 3 0 0

30 3 0 0

31 3 0 0

48 3 0 0

42 3 0 0

46 0 2 0

1 0 1 0

12 0 1 0

CLASSIFICAÇÃO NÚMERO INSCRIÇÃO NOME CURSO EMERGÊNCIA EXPERIÊNCIA MOTORISTA EXPERIÊNCIA NA SAÚDE MOTORISTA TOTAL

27 Maria Juliana appel 1

28 MARCOS GILBERTO KRANZ 1

29 Sabrina da silva de Castro 1

30 ANA JÚLIA RODRIGUES 0

31 JONES SANTOS SILVEIRA 0

32 Leonardo Barreto de Araújo 0

33 Rodrigo dos Santos Barreto 0

34 Clarisse Garcia Peixoto 0

35 Eduardo Brandão de Castro 0

36 Julio Grösz 0

37 Flávio Inácio Schmitz 0

15 0 1 0

52 0 1 0

64 0 1 0

14 0 0 0

17 0 0 0

19 0 0 0

29 0 0 0

33 0 0 0

59 0 0 0

61 0 0 0

68 0 0 0